
ZARZĄDZENIE NR 185/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398/  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.000,00 zł. oraz dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie 3.024,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  31.668.053,92 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 29.381.633,92 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.286.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  34.720.385,92  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.101.770,92 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 6.618.615,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 16 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: 0,00 16 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

16 000,00

0,00

16 000,00

0,00

16 000,00

bieżące 20 390 933,00 20 406 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 286 420,00 2 286 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

Rodzaj Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 31 652 053,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00

(* kol 2 do wykorzystania

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 8 974 700,92 8 974 700,92

0,00

31 668 053,92

1 470 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 669 270,00 10 244 270,00 9 930 418,00 8 175 747,00 1 754 671,00 0,00 313 852,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

-3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 669 270,00 10 244 270,00 9 930 418,00 8 175 747,00 1 754 671,00 0,00 313 852,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

7 044 909,00 7 044 909,00 6 771 254,00 5 908 474,00 862 780,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047 933,00 7 047 933,00 6 774 278,00 5 908 474,00 865 804,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 885,00 385 885,00 385 885,00 0,00 385 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 909,00 388 909,00 388 909,00 0,00 388 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 063,00 499 063,00 499 063,00 393 770,00 105 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 039,00 496 039,00 496 039,00 393 770,00 102 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 993,00 63 993,00 63 993,00 0,00 63 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 969,00 60 969,00 60 969,00 0,00 60 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 584,00 243 584,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 25 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 584,00 259 584,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 41 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 732 885,00 19 114 270,00 16 750 009,00 11 208 432,00 5 541 577,00 690 000,00 1 474 261,00 0,00 0,00 200 000,00 6 618 615,00 6 618 615,00 0,00 0,00

-3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 024,00 19 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 748 885,00 19 130 270,00 16 750 009,00 11 208 432,00 5 541 577,00 690 000,00 1 490 261,00 0,00 0,00 200 000,00 6 618 615,00 6 618 615,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

1 680 875,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

4210

80101

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 971 500,92 8 971 500,92 278 274,14 236 362,00 41 912,14 0,00 8 693 226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 971 500,92 8 971 500,92 278 274,14 236 362,00 41 912,14 0,00 8 693 226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.000,00 zł. w związku z decyzją Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów.

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.000,00 zł. zgodnie z dyspozycją Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.
Przeniesienie w planie wydatków w kwocie 3.024,00 zł. są na wnioski kierowników jednostek
organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 185/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB6564F-E5DF-4ADC-B47B-51F9CE7082B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

